

Zawiadamia się wszystkich mieszkańców gminy, że zgodnie z ustaleniami Zarządu Gminy Kawęczyn, każdego roku istnieje możliwość zgłaszania zmian dotyczących sposobu zagospodarowania przestrzennego na rok następny.

W związku z powyższym zainteresowani mogą zgłaszać swoje wnioski i uwagi dotyczące zmiany przeznaczenia gruntów w planie zagospodarowania przestrzennego na rok 2002 w tutejszym Urzędzie Gminy pokój Nr 14 do końca listopada 2001 roku.

D.J.

Uprzejmie informuję, iż rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 października 2001 roku zmieniającym rozporządzenie w sprawie przedłużenia bankom spółdzielczym terminu wydawania bonów paliwowych na drugie półrocze 2001 roku opublikowanym w Dz. U. Nr 118 poz. 1262, przesunięty został termin wydawania bonów paliwowych przez banki spółdzielcze na dzień 17 grudnia 2001 roku.

W związku z powyższym ulega również wydłużeniu do dnia 17 grudnia 2001 roku termin wystawiania przez uprawnione organy zaświadczeń dla podatników podatku rolnego, na podstawie których banki spółdzielcze wydają bony paliwowe.

Informacja

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kawęczynie informuje, że posiada do bezpłatnego wypożyczenia **sprzęt rehabilitacyjny** (wózki inwalidzkie, balkoniki, nieprzemakalne materace na łóżko oraz rozkładane fotele na pilota służące do siedzenia i leżenia.

Osoby zainteresowane proszone są o jak najszybsze zgłoszenie się do GOPS (tel. 278 - 57 - 92 wew. 20).

I N F O R M A C J A

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA”S.A. i n f o r m u j e, że z dniem 15 października 2001r. uruchomiony został punkt obsługi klientów w budynku Urzędu Gminy w Kawęczynie (I piętro). Punkt jest czynny w środy w godzinach od 8,00 do 10,20.

Oferujemy wszystkie rodzaje ubezpieczeń.

Przedstawiciel TU i R „WARTA”S.A: Roszkowski Wojciech,
Kowale Pańskie 48
Tel. 2887077
Tel. kom. 0601769886



KAWĘCZYNIAK

PISMO WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW GMINY KAWĘCZYN



Nr 43 (142) 25 października 2001r.

Nakład 300 egz.

Ukazuje się od X 1995r.

Oddanie sali gimnastycznej w Kawęczynie

W dniu 17 października 2001 r odbyła się uroczystość oddania sali sportowej w Kawęczynie. Sala o wymiarach 24mx15m z zapleczem i widownią na 130 miejsc jest przystosowana dla osób niepełnosprawnych. Budowa sali prowadzona była przez Firmę Budowlaną Janiak w Turku. Uroczystości towarzyszyły wystawy zdjęć z Archiwum Igły, kronik strażackich, szkolnych, Kulinaria, prezentacja Biura Porad Obywatelskich. Społeczności Szkoły Podstawowej jak i Gimnazjum w Kawęczynie serdecznie dziękują wszystkim gościom za udział w uroczystości jak i za hojne dary.

AB

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej 15 października br. odbyło się uroczyste wręczenie odznaczeń i nagród w Koninie.

Brązowe Krzyże Zasługi otrzymali:

1. pani Alina Bartosik,
2. pan Krzysztof Kolenda,
3. pani Julia Kucharska,
4. pani Anna Milewska-Ingłot,
5. pani Renata Pionkowska,
6. pani Magdalena Tomczyk,

Medal Komisji Edukacji Narodowej otrzymała pani Arleta Biegańska.
Nagrodę Kuratora Oświaty otrzymała pani Honorata Gruszczyńska.

W dniu 17 października na uroczystości oddania sali sportowej w Kawęczynie nagrodę Wójta Gminy Kawęczyn otrzymali:

1. pani Maria Antoszczyk,
2. pani Halina Majda,
3. pani Maria Bazela,
4. pan Jerzy Jacek.

AB

Święto Kartofla" i coś jeszcze ...

12 października 2001r. Szkoła Podstawowa w Skarżynie po raz drugi zorganizowała imprezę pod nazwą "Święto Kartofla".

Uczestniczyli w niej nie tylko uczniowie i pracownicy szkoły ale również zaproszeni goście, rodzice i mieszkańcy lokalnej społeczności. Zaproszeni na szkolną uroczystość przyjęli i zaszczylicili swoją obecnością p. Jan Nowak - Wójt Gminy, właściciel firmy "Pinus" - p. T. Pisula z małżonką, p. Halina Ambroziak - inspektor ds. promocji i rozwoju gminy, prezes OSP w Skarżynie - Jan Adamczyk, Kierownik TUiR "Warta" p. E. Krawczyk, byli nauczyciele szkoły, sołtys wsi Marcjanów - T. Duszyński oraz przedstawiciele lokalnych Mediów.

Rolniczy charakter naszej gminy stwarza zaplecze do uprawy tradycyjnej "pyrki" jadalnej części tej rośliny stanowią bardzo ważny ulubiony przez wielu smakoszy składnik naszego pożywienia.

Bogato zastawiony stół na skarżyńskiej uroczystości obfitował w przygotowane przez rodziców, nauczycieli i uczniów, różnego rodzaju potrawy, których głównym składnikiem był oczywiście kartofel. Ziemniaczany jadłospis stanowiły : kartoflanka z grzybami, przeróżne ziemniaczane kluski, faszerowane ziemniaki, kartofle z gziką, placki ziemniaczane i bogaty zestaw sałatek.

W zabawie nie mogło zabraknąć dodatkowych atrakcji takich jak : konkurs na "najdłuższą obierkę" lub portret ziemniaka czy rzut kartoflami do celu. Cała impreza odbywała się we wspaniałej jesiennej scenerii... , dużo liści, kasztanów i „słonecznej atmosfery”.

Wielkie słowa podziękowania Maria Antoszczyk – dyrektor szkoły skierowała pod adresem wszystkich, którzy włączyli się w przygotowanie tego szkolnego święta. Pomysłodawczyni imprezy p. Honorata Gruszczyńska czuwała nad jej organizacją. Wychowawcy klas nadzorowali i osobiście przygotowywali wspólnie z uczniami i rodzicami wspaniałe potrawy. Uczniowie swoje umiejętności prezentowali w części artystycznej przedstawiając historię ziemniaka.

W podsumowaniu uroczystości dyrektor szkoły przypomniła o małym jubileuszu związanym z otwarciem 17.10.1996r. szkoły w Skarżynie. Do wspólnego zdmuchnięcia 5 świec na torcie dyrektor zaprosiła p. Jana Nowaka – Wójta Gminy, przewodniczącego społecznego komitetu budowy szkoły – p. J. Adamczyka oraz przewodniczącą Rady Rodziców - p. B. Tobijas.

Wydawać się może, że „Święto Kartofla” na długo pozostanie w pamięci gości i organizatorów, a na życzenie wszystkich obecnych wpisane zostanie do kalendarza corocznych szkolnych, a być może gminnych uroczystości.

M. Antoszczyk

Karta zgłoszenia do udziału w szkoleniu

Dostępne programy pomocowe dla małych i średnich przedsiębiorstw na okres 2001 - 2002

W dniu 12 listopada 2001r.

o godz. 9⁰⁰ w sali posiedzeń Urzędu Gminy

Lp.	Imię i nazwisko	Nazwa przedsiębiorstwa	Podpis

Kartę należy złożyć do dnia 5 listopada 2001r. w Urzędzie Gminy w Kawęczynie, pok. nr 19 - Halina Ambroziak lub w Biurze Porad Obywatelskich w Kawęczynie - Katarzyna Łuczak

Szkolenie jest bezpłatne

Uwaga PRZEDSIĘBIORCY

Z dniem 30 września 2001r. rozpoczęło działalność stowarzyszenia "Kawęczyńskie Towarzystwo Rozwoju".

Celem działania stowarzyszenia jest osiągnięcie wszechstronnego społeczno - gospodarczego rozwoju gminy Kawęczyn. Jednym z podstawowych działań do realizacji zapisanym w statucie stowarzyszenia jest podejmowanie, wspieranie, rozwijanie i współuczestniczenie w inicjatywach gospodarczych mających na celu wzmocnienie potencjału gospodarczego poszczególnych mieszkańców wsi oraz gminy.

Z badań ankietowych przeprowadzonych na potrzeby strategii ekorozwoju gminy wynika, że na pytanie jakie powinny być kierunki rozwoju gminy - 55% ankietowanych odpowiedziało - że rozwój małej przedsiębiorczości.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców naszej małej ojczyzny

Kawęczyńskie Towarzystwo Rozwoju przy współpracy z Agencją Rozwoju Regionalnego z Konina

zaprasza przedsiębiorców oraz wszystkich zainteresowanych na szkolenie

Dostępne programy pomocowe dla małych i średnich przedsiębiorstw na okres 2001 - 2002

Szkolenie odbędzie się w dniu 12 listopada 2001r.

tj. poniedziałek o godz. 9⁰⁰ w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Kawęczynie.

Aby wziąć udział w szkoleniu należy złożyć kartę zgłoszenia do udziału w szkoleniu do dnia 5 listopada 2001r. w Urzędzie Gminy w Kawęczynie, pok. nr 19 - Halina Ambroziak lub w Biurze Porad Obywatelskich w Kawęczynie - Katarzyna Łuczak
Blizsze informacje można uzyskać pod nr tel. 2885 - 350.

Odznaczenia dla sołtysów

W dniu 22 października br. grupa ośmiu sołtysów z naszej gminy zostało odznaczonych odznaką honorową

" Zasluzony dla rolnictwa"

Wyróżnienie liderów lokalnej społeczności połączone zostało z 10 - leciem Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sołtysów. Wyróżnieni zostali sołtysi - założyciele stowarzyszenia, sołtysi z najdłuższym stażem (20- lat i więcej) oraz sołtysi najaktywniejsi.

W spotkaniu uczestniczył ksiądz biskup Roman Andrzejewski a odznaczenia wręczał Ireneusz Niewiarowski - Poseł na Sejm RP - założyciel Stowarzyszenia.

Odznaczeni sołtysi z terenu gminy Kawęczyn to: Czesław Antczak - Sołtys wsi Kawęczyn, Konrad Ambroziak - sołtys wsi Tokary, Ryszard Bartosik - sołtys wsi Kowale Pańskie, Tadeusz Duszyński - sołtys wsi Marcjanów, Józef Gebler - sołtys wsi Marcinów, Józef Janaszczyk - sołtys wsi Kowale Pańskie Kolonia, Ryszard Jaśkiewicz - sołtys wsi Żdzary, Józef Mikołajczyk - sołtys wsi Dzierżbotki

H.A.

Wystawa w Urzędzie Gminy

Zapraszamy Państwa do obejrzenia wystawy pod nazwą "Archiwum Igły". Zdjęcia zaprezentowane na wystawie zostały wykonane w czasie okupacji niemieckiej. Dziś mamy okazję zapoznać się z fotografiami upamiętniającymi fragmenty historii z gmin Kawęczyn, Przykona, Dobra, Turek oraz z byłych gmin powiatu tureckiego: Uniejowa, Pęczniewa, Jeziorska i Goszczanowa

Wystawę została zorganizowana w Urzędzie Gminy w Kawęczynie przy współpracy z Muzeum w Turku. Można ją obejrzeć po wcześniejszym skontaktowaniu się z p. Bożeną Gruszczyńską - sekretariat Urzędu Gminy lub z p. Haliną Ambroziak - pok. nr 17 w Urzędzie Gminy w Kawęczynie.

Dysponujemy także opracowaniem w formie książki zawierającym informacje oraz fotografie bezpośrednio związane z wystawą w cenie 5 złotych.

H.A.

Ze sali sportowej w Kawęczynie mieszkańcy mogą korzystać w godz. popołudniowych po uprzednim dokonaniu wpłaty w sekretariacie Gimnazjum za najem - 30 zł. za godz.

Wydaje:

**BIURO RADY GMINY KAWĘCZYN
POK. NR 19, TEL. NR 2885014, 2885031
2785792 WEW.29**